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Buenos dias 

Adjunto memorial ; el cual consta de 04 folios

Cordialmente 


-- 


VL & CONSULTORES S.A.S.    

Victoria Eugenia Lozano Paz
Tel 8892313
Cel 3152683087
Dir: Carrera 5 No. 10-63 Ofic. 803
Edificio Colseguros - Cali

Tanto este mensaje como los archivos anexos pueden contener información confidencial, por lo tanto, está dirigido únicamente a quienes aparecen como
destinatarios del mismo. Si usted no es el destinatario o no está autorizado para acceder a esta información abstenerse de divulgar, reenviar, copiar,
almacenar, imprimir o utilizar de cualquier forma o por cualquier medio la información aquí contenida.     
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VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 803 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail VLOZANO@VICTORIALOZANO.COM 

 

 

 
Señor 
JUEZ QUINTO (05) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI  
 
E.  S.  D. 
 
 
REFERENCIA:         PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE:    RF ENCORE SAS 
DEMANDADO:      JORGE OCTAVIO JARAMILLO VELASQUEZ  
RADICACION:       32-2017-00308 
 
 
VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ, Abogada, de condiciones civiles y legales conocidas por el 
despacho, me permito por medio del presente escrito aportar la liquidación de crédito, de 
conformidad a lo consagrado en el Art. 466 del C.G.P, toda vez que a la presentada inicialmente 
el día 06 de septiembre de 2017, se corrió traslado el día 14 de septiembre de 2017, pero a la 
fecha no se avizora auto decidiendo sobre la aprobación de la misma. 
 
 
  
Del Señor Juez,    

 
 
Atentamente,  

 
VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 
C.C. 31.939.072 de Cali 
T.P. 106218 del C.S.J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 803 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail VLOZANO@VICTORIALOZANO.COM 

 

 

 

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 5865006472

DEMANDADO : JORGE OCTAVIO JARAMILLO VELASQUEZ

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

5/04/2017 $0

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$27.676.613 $0 $0 22,33% 33,50% 2,44% $584.467 abr-17

$27.676.613 $0 $0 22,33% 33,50% 2,44% $674.385 may-17

$27.676.613 $0 $0 22,33% 33,50% 2,44% $674.385 jun-17

$27.676.613 $0 $0 21,98% 32,97% 2,40% $665.077 jul-17

$27.676.613 $0 $0 21,98% 32,97% 2,40% $665.077 ago-17

$27.676.613 $0 $0 21,48% 32,22% 2,35% $651.721 sep-17

$27.676.613 $0 $0 21,15% 31,73% 2,32% $642.868 oct-17

$27.676.613 $0 $0 20,96% 31,44% 2,30% $637.757 nov-17

$27.676.613 $0 $0 20,77% 31,16% 2,29% $632.636 dic-17

$27.676.613 $0 $0 20,69% 31,04% 2,28% $630.476 ene-18

$27.676.613 $0 $0 21,01% 31,52% 2,31% $639.103 feb-18

$27.676.613 $0 $0 20,68% 31,02% 2,28% $630.206 mar-18

$27.676.613 $0 $0 20,48% 30,72% 2,26% $624.799 abr-18

$27.676.613 $0 $0 20,44% 30,66% 2,25% $623.717 may-18

$27.676.613 $0 $0 20,28% 30,42% 2,24% $619.381 jun-18

$27.676.613 $0 $0 20,03% 30,05% 2,21% $612.592 jul-18

$27.676.613 $0 $0 19,94% 29,91% 2,20% $610.144 ago-18

$27.676.613 $0 $0 19,81% 29,72% 2,19% $606.603 sep-18

$27.676.613 $0 $0 19,63% 29,45% 2,17% $601.692 oct-18

$27.676.613 $0 $0 19,49% 29,24% 2,16% $597.867 nov-18

$27.676.613 $0 $0 19,40% 29,10% 2,15% $595.404 dic-18

$27.676.613 $0 $0 19,40% 29,10% 2,15% $595.404 ene-19

$27.676.613 $0 $0 19,70% 29,55% 2,18% $603.603 feb-19

$27.676.613 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $594.583 mar-19

$27.676.613 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $593.213 abr-19

$27.676.613 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $593.213 may-19

$27.676.613 $0 $0 19,30% 28,95% 2,14% $592.665 jun-19

$27.676.613 $0 $0 19,28% 28,92% 2,14% $592.117 jul-19

$27.676.613 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $593.213 ago-19

$27.676.613 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $593.213 sep-19

$27.676.613 $0 $0 19,10% 28,65% 2,12% $587.179 oct-19

$27.676.613 $0 $0 19,03% 28,55% 2,11% $585.256 nov-19

$27.676.613 $0 $0 18,91% 28,37% 2,10% $581.956 dic-19

$27.676.613 $0 $0 18,77% 28,16% 2,09% $578.100 ene-20

$27.676.613 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $586.080 feb-20

$27.676.613 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $583.056 mar-20

$27.676.613 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $575.895 abr-20

$27.676.613 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $562.066 may-20

$27.676.613 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $560.124 jun-20

$27.676.613 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $560.124 jul-20

$27.676.613 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $564.838 ago-20

$27.676.613 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $566.499 sep-20

$27.676.613 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $559.291 oct-20

$27.676.613 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $552.341 nov-20

$27.676.613 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $541.742 dic-20

$27.676.613 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $537.825 ene-21

$27.676.613 $0 $0 17,54% 26,31% 1,97% $543.977 feb-21

$27.676.613 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $540.344 mar-21

$27.676.613 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $537.545 abr-21

$27.676.613 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $535.024 may-21

$27.676.613 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $534.744 jun-21

$27.676.613 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $533.903 jul-21

$27.676.613 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $535.585 ago-21

$31.415.079

$27.676.613

$5.803.232

$31.415.079

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION) $64.894.924

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 803 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail VLOZANO@VICTORIALOZANO.COM 

 

 

 
 
 

 
 
 
  

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 4960841724867384

DEMANDADO : JORGE OCTAVIO JARAMILLO VELASQUEZ

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

5/04/2017 $0

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$23.491.812 $0 $0 22,33% 33,50% 2,44% $496.094 abr-17

$23.491.812 $0 $0 22,33% 33,50% 2,44% $572.416 may-17

$23.491.812 $0 $0 22,33% 33,50% 2,44% $572.416 jun-17

$23.491.812 $0 $0 21,98% 32,97% 2,40% $564.515 jul-17

$23.491.812 $0 $0 21,98% 32,97% 2,40% $564.515 ago-17

$23.491.812 $0 $0 21,48% 32,22% 2,35% $553.179 sep-17

$23.491.812 $0 $0 21,15% 31,73% 2,32% $545.664 oct-17

$23.491.812 $0 $0 20,96% 31,44% 2,30% $541.326 nov-17

$23.491.812 $0 $0 20,77% 31,16% 2,29% $536.979 dic-17

$23.491.812 $0 $0 20,69% 31,04% 2,28% $535.146 ene-18

$23.491.812 $0 $0 21,01% 31,52% 2,31% $542.468 feb-18

$23.491.812 $0 $0 20,68% 31,02% 2,28% $534.917 mar-18

$23.491.812 $0 $0 20,48% 30,72% 2,26% $530.328 abr-18

$23.491.812 $0 $0 20,44% 30,66% 2,25% $529.409 may-18

$23.491.812 $0 $0 20,28% 30,42% 2,24% $525.729 jun-18

$23.491.812 $0 $0 20,03% 30,05% 2,21% $519.966 jul-18

$23.491.812 $0 $0 19,94% 29,91% 2,20% $517.888 ago-18

$23.491.812 $0 $0 19,81% 29,72% 2,19% $514.883 sep-18

$23.491.812 $0 $0 19,63% 29,45% 2,17% $510.714 oct-18

$23.491.812 $0 $0 19,49% 29,24% 2,16% $507.467 nov-18

$23.491.812 $0 $0 19,40% 29,10% 2,15% $505.377 dic-18

$23.491.812 $0 $0 19,40% 29,10% 2,15% $505.377 ene-19

$23.491.812 $0 $0 19,70% 29,55% 2,18% $512.336 feb-19

$23.491.812 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $504.680 mar-19

$23.491.812 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $503.517 abr-19

$23.491.812 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $503.517 may-19

$23.491.812 $0 $0 19,30% 28,95% 2,14% $503.052 jun-19

$23.491.812 $0 $0 19,28% 28,92% 2,14% $502.587 jul-19

$23.491.812 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $503.517 ago-19

$23.491.812 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $503.517 sep-19

$23.491.812 $0 $0 19,10% 28,65% 2,12% $498.395 oct-19

$23.491.812 $0 $0 19,03% 28,55% 2,11% $496.763 nov-19

$23.491.812 $0 $0 18,91% 28,37% 2,10% $493.962 dic-19

$23.491.812 $0 $0 18,77% 28,16% 2,09% $490.689 ene-20

$23.491.812 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $497.463 feb-20

$23.491.812 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $494.896 mar-20

$23.491.812 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $488.817 abr-20

$23.491.812 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $477.080 may-20

$23.491.812 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $475.431 jun-20

$23.491.812 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $475.431 jul-20

$23.491.812 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $479.432 ago-20

$23.491.812 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $480.843 sep-20

$23.491.812 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $474.725 oct-20

$23.491.812 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $468.826 nov-20

$23.491.812 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $459.828 dic-20

$23.491.812 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $456.504 ene-21

$23.491.812 $0 $0 17,54% 26,31% 1,97% $461.726 feb-21

$23.491.812 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $458.642 mar-21

$23.491.812 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $456.267 abr-21

$23.491.812 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $454.127 may-21

$23.491.812 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $453.889 jun-21

$23.491.812 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $453.175 jul-21

$23.491.812 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $454.602 ago-21

$26.665.008

$23.491.812

$2.844.306

$26.665.008

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION) $53.001.126

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 803 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail VLOZANO@VICTORIALOZANO.COM 

 

 

 
LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 5536621909743275

DEMANDADO : JORGE OCTAVIO JARAMILLO VELASQUEZ

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

5/04/2017 $0

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$33.547.132 $0 $0 22,33% 33,50% 2,44% $708.439 abr-17

$33.547.132 $0 $0 22,33% 33,50% 2,44% $817.430 may-17

$33.547.132 $0 $0 22,33% 33,50% 2,44% $817.430 jun-17

$33.547.132 $0 $0 21,98% 32,97% 2,40% $806.148 jul-17

$33.547.132 $0 $0 21,98% 32,97% 2,40% $806.148 ago-17

$33.547.132 $0 $0 21,48% 32,22% 2,35% $789.959 sep-17

$33.547.132 $0 $0 21,15% 31,73% 2,32% $779.228 oct-17

$33.547.132 $0 $0 20,96% 31,44% 2,30% $773.032 nov-17

$33.547.132 $0 $0 20,77% 31,16% 2,29% $766.825 dic-17

$33.547.132 $0 $0 20,69% 31,04% 2,28% $764.208 ene-18

$33.547.132 $0 $0 21,01% 31,52% 2,31% $774.664 feb-18

$33.547.132 $0 $0 20,68% 31,02% 2,28% $763.880 mar-18

$33.547.132 $0 $0 20,48% 30,72% 2,26% $757.326 abr-18

$33.547.132 $0 $0 20,44% 30,66% 2,25% $756.014 may-18

$33.547.132 $0 $0 20,28% 30,42% 2,24% $750.759 jun-18

$33.547.132 $0 $0 20,03% 30,05% 2,21% $742.530 jul-18

$33.547.132 $0 $0 19,94% 29,91% 2,20% $739.562 ago-18

$33.547.132 $0 $0 19,81% 29,72% 2,19% $735.270 sep-18

$33.547.132 $0 $0 19,63% 29,45% 2,17% $729.318 oct-18

$33.547.132 $0 $0 19,49% 29,24% 2,16% $724.681 nov-18

$33.547.132 $0 $0 19,40% 29,10% 2,15% $721.696 dic-18

$33.547.132 $0 $0 19,40% 29,10% 2,15% $721.696 ene-19

$33.547.132 $0 $0 19,70% 29,55% 2,18% $731.634 feb-19

$33.547.132 $0 $0 19,37% 29,06% 2,15% $720.700 mar-19

$33.547.132 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $719.040 abr-19

$33.547.132 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $719.040 may-19

$33.547.132 $0 $0 19,30% 28,95% 2,14% $718.376 jun-19

$33.547.132 $0 $0 19,28% 28,92% 2,14% $717.712 jul-19

$33.547.132 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $719.040 ago-19

$33.547.132 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $719.040 sep-19

$33.547.132 $0 $0 19,10% 28,65% 2,12% $711.726 oct-19

$33.547.132 $0 $0 19,03% 28,55% 2,11% $709.395 nov-19

$33.547.132 $0 $0 18,91% 28,37% 2,10% $705.395 dic-19

$33.547.132 $0 $0 18,77% 28,16% 2,09% $700.722 ene-20

$33.547.132 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $710.394 feb-20

$33.547.132 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $706.729 mar-20

$33.547.132 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $698.048 abr-20

$33.547.132 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $681.286 may-20

$33.547.132 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $678.933 jun-20

$33.547.132 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $678.933 jul-20

$33.547.132 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $684.646 ago-20

$33.547.132 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $686.660 sep-20

$33.547.132 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $677.923 oct-20

$33.547.132 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $669.499 nov-20

$33.547.132 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $656.651 dic-20

$33.547.132 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $651.904 ene-21

$33.547.132 $0 $0 17,54% 26,31% 1,97% $659.360 feb-21

$33.547.132 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $654.956 mar-21

$33.547.132 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $651.565 abr-21

$33.547.132 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $648.509 may-21

$33.547.132 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $648.169 jun-21

$33.547.132 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $647.150 jul-21

$33.547.132 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $649.188 ago-21

$38.078.568

$33.547.132

$4.297.522

$38.078.568

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION) $75.923.222

INTERESES MORATORIOS

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

SALDO CAPITAL PAGARE No. 5865006472 $27.676.613

SALDO CAPITAL PAGARE No. 4960841724867384 $23.491.812

SALDO CAPITAL PAGARE No. 5536621909743275 $33.547.132

$12.945.060

$96.158.655

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION) $193.819.272

RESUMEN

SUMAN INTERESES DE PLAZO

SUMAN INTERESES MORATORIOS

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


